ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BA TƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

Về việc đề nghị ban hành Báo

cáo tình hình triển khai thực

hiện xóa nhà tạm, nhà dột nát

trên địa bàn huyện Ba Tơ

Ba Tơ, ngày        tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Ban Chỉ đạo triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát

                trên địa bàn huyện Ba Tơ.

Căn cứ Công điện số 43/CĐ-VPCP ngày 08/01/2025 của văn Phòng Chính

phủ về mời dự Phiên họp thứ hai của Ban Chỉ đạo Trung ương triển khai xóa nhà

tạm, nhà dột nát trên phạm vi cả nước;

 Thực hiện Kế hoạch số 04 – KH/BCĐ ngày 12/11/2024 của Ban chỉ đạo triển khai xóa

nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Công văn số 1298-CV/HU ngày

21/11/2024 của Huyện ủy về việc tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện xóa nhà

tạm, nhà dột nát trên địa bàn huyện Ba Tơ; Kế hoạch số 03-KH/BCĐ ngày

21/11/2024 của Ban Chỉ đạo triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn huyện

đến năm 2025.

 Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ kính đề nghị Ban Chỉ đạo triển khai xóa nhà

tạm, nhà dột nát trên địa bàn huyện Ba Tơ (sau đây viết tắt là Ban Chỉ đạo) ban

hành Báo cáo tình hình triển khai thực hiện xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn

huyện Ba Tơ (có Dự thảo đính kèm).

  Kính đề nghị Ban Chỉ đạo triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn

huyện Ba Tơ xem xét ban hành báo cáo./.

Nơi nhận:

CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Thành viên BCĐ huyện;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT,LĐTBXH.

                       Phạm Giang Nam

		2025-02-10T09:05:00+0700

		2025-02-10T15:40:29+0700

		2025-02-10T15:40:29+0700

		2025-02-10T15:40:29+0700